

Knockout ApS

Krudtmøllegårds Allé 19
2300 København S
CVR-nr. 35 38 99 70

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2020

Andreas Thorlacius Kragh-Jacobsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knockout ApS
Krudtmøllegårds Allé 19
2300 København S
CVR-nr.: 35 38 99 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: København

Direktion

Andreas Thorlacius Kragh-Jacobsen, direktør

Revision

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og udlejning af film og videofilm, at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 298.212, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.757.293.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-3.499	-2.499
Personaleomkostninger	1	-1.110	-1.089
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-4.609	-3.588
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		261.911	201.818
Finansielle indtægter	2	40.914	6.200
Finansielle omkostninger	3	-4	-16.538
Resultat før skat		298.212	187.892
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		298.212	187.892
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		261.911	201.818
Overført resultat		-18.999	-67.926
		298.212	187.892

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>587.503</u>	<u>475.592</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>587.503</u>	<u>475.592</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>587.503</u>	<u>475.592</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>161.200</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>161.200</u>
Værdipapirer		<u>562.650</u>	<u>525.744</u>
Værdipapirer		<u>562.650</u>	<u>525.744</u>
Likvide beholdninger		<u>614.645</u>	<u>358.047</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.177.295</u>	<u>1.044.991</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.764.798</u></u>	<u><u>1.520.583</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		567.503	455.592
Overført resultat		1.054.490	923.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		<u>1.757.293</u>	<u>1.513.082</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.501	7.501
Anden gæld		4	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.505</u>	<u>7.501</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.505</u>	<u>7.501</u>
Passiver i alt		<u><u>1.764.798</u></u>	<u><u>1.520.583</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	455.592	923.489	54.000	1.513.081
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	261.911	-18.999	55.300	298.212
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-150.000	150.000	0	0
Egenkapital 31. december 2019	80.000	567.503	1.054.490	55.300	1.757.293

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>1.110</u>	<u>1.089</u>
	<u>1.110</u>	<u>1.089</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>40.914</u>	<u>6.200</u>
	<u>40.914</u>	<u>6.200</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>16.538</u>
	<u>4</u>	<u>16.538</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	455.592	553.774
Årets resultat	261.911	201.818
Udbytte modtaget	<u>-150.000</u>	<u>-300.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>567.503</u>	<u>455.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>587.503</u>	<u>475.592</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gaffers ApS	København	25%	2.350.012	1.047.644
